UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Bình, ngày         tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

 Căn cứ Kế hoạch duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2022 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Hội nghị Thông báo Kiện toàn Ban chỉ

đạo ISO của Sở năm 2022; Kế hoạch duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2022; Công bố Mục

tiêu chất lượng, Kế hoạch thực hiện Mục tiêu chất lượng của Sở năm 2022.

* Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban chỉ đạo ISO của Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo và cán bộ công chức, viên chức các Phòng thuộc Sở.

* Thời gian: Từ 8h00 ngày 04/3/2022

 * Địa điểm:  Tại phòng họp tầng IV Sở Nông nghiệp và PTNT

 Đề nghị các đồng chí bố trí công việc về dự Hội nghị đông đủ, đúng giờ

và thực hiện nghiêm các quy định phòng, chống dịch bệnh Covid-19; Văn phòng

Sở chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

          Trần Văn Bách

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.
                 HTTM

		2022-03-01T15:53:34+0700

		2022-03-01T01:13:49-0800

		2022-03-01T16:31:18+0700

		2022-03-01T16:31:18+0700

		2022-03-01T16:31:18+0700